Przetworniki ciśnienia typu MBS 4000
przeznaczone są do niemal wszystkich
zastosowań przemysłowych i oferują
niezawodny pomiar ciśnienia nawet w
trudnych warunkach środowiskowych.
Oferta przetworników ciśnienia obejmuje
wersje z sygnałem wyjściowym 4–20 mA,
wersje do pomiaru ciśnienia absolutnego lub

G ¼
(DIN 3852-E)
Type code AB04 AB06 AB08 AC04 AC08 GB04
Recommended
torque 1)
30 – 35 Nm 30 – 35 Nm 30 – 35 Nm
2 – 3 turns after
f  inger tightened
2 – 3 turns after
f inger tightened
30 – 35 Nm
Type code A1
3
3
9
.5
1) W zależności od uszczelnienia, materiału złącza oraz wartości ciśnienia roboczego
Przetworniki ciśnienia typu MBS 4000
© Danfoss | Climate Solutions | 2022.03 AI377939046896pl-000201 | 4
Zamawianie
Postać 3: Zamawianie
MBS 40 1 – A1 –
Gasket / O-ring material
0 No gasket
2 Gasket, NBR -40 °C – 85 °C
4 O-ring, NBR -40 °C – 85 °C
Pressure connection
G ¼ A (EN 837)
Measuring range
G ½ A (EN 837)
0 – 1.6 bar 1 2
A C 0 4
A B 0 8
A B 0 6
A B 0 4
A C 0 8
G B 0 4
¼ – 18 NPT
0 – 2.5 bar 1 4
½ – 14 NPT
0 – 4.0 bar 1 6
G ¼ (DIN 3852-E)
0 – 6.0 bar 1 8
0 – 10 bar 2 0
0 – 16 bar 2 2
Electrical connection
0 – 25 bar 2 4
0 – 40 bar 2 6
A1 Plug Pg9 (EN175301-803-A)
0 – 60 bar 2 8
0 – 100 bar 3 0
0 – 160 bar 3 2
0 – 250 bar 3 4
Output signal
0 – 400 bar 3 6
4 – 20 mA
Pressure reference
Gauge (relative) 1
Absolute 2
Preferred version
1
Standard 0 0
With pulse-snubber 5 0
 UWAGA:
Możliwe są kon�guracje niestandardowe, Może obowiązywać minimalna liczba zamawianych produktów.
W takich przypadkach prosimy o kontakt z Danfoss.
© Danfoss | Climate Solutions | 2022.03 AI377939046896pl-000201 | 5
Przetworniki ciśnienia typu MBS 4000